КОМ ИТЕТ КУЛЬТУРЫ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБ ЛКОМ КУ ЛЬТУ РЫ )

ПРИКАЗ

Волгоград
Об утверждении стандартов качества предоставления

(выполнения) государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями,
подведомственными комитету культуры Волгоградской области

В соответствии с Постановлением Главы Администрации Волгоградской
области от 15 апреля 2009 г. № 386 "Об утверждении Порядка утверждения
стандартов качества оказания государственных услуг (работ) Волгоградской
области и Порядка оценки соответствия качества фактически оказываемых
государственных услуг (работ) Волгоградской области утвержденным
стандартам качества оказания государственных услуг (работ) Волгоградской
области", в целях повышения качества предоставления (выполнения)
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными
учреждениями, подведомственными комитету культуры Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стандарты качества предоставления (выполнения)
государственных услуг (работ):

в библиотеках и планетарии (приложение 1);
в музеях (приложение 2);
в концертных учреждениях (приложение 3);
в театрах (приложение 4);
в учреждениях клубного типа (приложение 5).

2. Приказ министерства культуры Волгоградской области
от 15 августа 2013 г. № 01-20/263 "Об утверждении стандартов качества
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными
учреждениями, находящимися в ведении министерства культуры Волгоградской
области" признать утратившим силу.

3. Руководителям государственных бюджетных учреждений культуры,
подведомственных комитету культуры Волгоградской области, обеспечить
исполнение утвержденных настоящим Приказом стандартов качества
предоставления (выполнения) государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) государственными учреждениями, подведомственными
комитету культуры Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета культуры Волгоградской области Е.В.Евдокимову.

Председатель комитета культуры
Волгоградской области С.В.Малых

Отпечатано в АО "Калачевская типография" ИНН 3409012508 г.Калач-на-Дону, ул.Кравченко, д.7. Заказ № 439 2021 г. Тираж 500